
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-38.26.20                          Jastrzębie – Zdrój, 16.11.2020r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup 
sprzętu i aparatury medycznej w ramach realizacji projektu „Śląskie Pomaga”, 
BZP.38.382-38.20. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup sprzętu i aparatury 
medycznej w ramach realizacji projektu „Śląskie Pomaga”, BZP.38.382-38.20 dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

     
Pakiet nr 1 – Aparat EKG z wózkiem i wyposażeniem 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

1) Cena „C”- 60%; 
2) Gwarancja „G” – 40%; 

1 

M4MEDICAL Sp. zo.o. 
ul. Nałęczowska 14 
20-701 Lublin 
 

17 998,20 zł 
 

CENA (C) : 
(17 998,20 zł/17 998,20 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
60,00 pkt + 40,00 pkt = 100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

3) Cena „C”- 60%; 
4) Gwarancja „G” – 40%; 

5 

Sklep Medyczny Marta 
Kadzewicz  
ul. Popiełuszki 15 
10-693 Olsztyn 
 

18 383,99 zł 

CENA (C) : 
(17 998,20 zł/18 383,99 zł) x 100 x 60% = 58,74 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
58,74 pkt + 40,00 pkt = 98,74 pkt 

 
Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

5) Cena „C”- 60%; 
6) Gwarancja „G” – 40%; 

4 

STRING POLSKA Sp. z 
o.o., 
ul Wł. Żeleńskiego 101 
31-353 Kraków 
 

20 700,00 zł 

CENA (C) : 
(17 998,20 zł/20 700,00 zł) x 100 x 60% = 52,17 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
52,17 pkt + 40,00 pkt = 92,17 pkt 

 
Czwartą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

7) Cena „C”- 60%; 
8) Gwarancja „G” – 40%; 

6 

HAS-MED Sp. z o.o.  
ul. Młyńska 20 
43-300 Bielsko-Biała 
 

20 169,00 zł 

CENA (C) : 
(17 998,20 zł/20 169,00 zł) x 100 x 60% = 53,54 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(36/60) x 40 x 100% = 24,00 pkt 

D = C + G  
53,54 pkt + 24,00 pkt = 77,54 pkt 

Złożono cztery oferty niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 2 – Ssak elektryczny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

9) Cena „C”- 60%; 
10) Gwarancja „G” – 40%; 

2 

AgaLabor S.C. Jan 
Gonstał, Lidia Gonstał  
ul. Dominikańska 9 paw. 
33 
02-738 Warszawa 
 

7 203,60 zł 

CENA (C) : 
(7 203,60 zł/7 203,60 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
60,00 pkt + 40,00 pkt = 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 3 – Pulsoksymetr 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

11) Cena „C”- 60%; 
12) Gwarancja „G” – 40%; 

3 

Walmed Sp. z o.o.  
ul. Ptaków Leśnych 73 
05-500 Jastrzębie 
 

8 640,00 zł 

CENA (C) : 
(8 640,00 zł/8 640,00 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(24/24) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
60,00 pkt + 40,00 pkt = 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 4 – Termometr i ciśnieniomierz 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

13) Cena „C”- 60%; 
14) Gwarancja „G” – 40%; 

7 

Danavo Anna Stańczak  
ul. Słoneczna 37 
41-800 Zabrze 
 

2 700,00 zł 

CENA (C) : 
(2 700,00 zł/2 700,00 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
60,00 pkt + 40,00 pkt = 100,00 pkt 

 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

1) Cena „C”- 60%; 
2) Gwarancja „G” – 40%; 

5 

Sklep Medyczny Marta 
Kadzewicz  
ul. Popiełuszki 15 
10-693 Olsztyn 
 

2 829,92 zł 

CENA (C) : 
(2 700,00 zł/2 829,92 zł) x 100 x 60% = 57,25 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
Poz. 1 (60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 
Poz. 2 (36/60) x 40 x 100% = 24,00 pkt 
(40,00+24,00)/2=32,00 pkt 

D = C + G  
57,25 pkt + 32,00 pkt = 89,25 pkt 

 
Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, 
którzy złożyli ofertę 

Wartość 
brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych 
kryteriów określonych w SIWZ: 

1) Cena „C”- 60%; 
2) Gwarancja „G” – 40%; 

6 

HAS-MED Sp. z o.o.  
ul. Młyńska 20 
43-300 Bielsko-Biała 
 

4 050,00 zł 

CENA (C) : 
(2 700,00 zł/4 050,00 zł) x 100 x 60% = 40,00 pkt 
 
GWARANCJA (G): 
(60/60) x 40 x 100% = 40,00 pkt 

D = C + G  
40,00 pkt + 40,00 pkt = 80,00 pkt 

Złożono trzy oferty niepodlegającą odrzuceniu. 
  
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie 
art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. – Dz. U. z 2019r., poz. 
1843). 
 
 
 

Z poważaniem 


